informações  (E-Social,  GPS),  auxílio  na  elaboração  de  folha  de
pagamento, suporte nos pedidos de férias, justificativas de faltas,
requerimentos e outros documentos inerentes ao setor, atendendo
as demandas da Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manut. dos Serv. Da Sec. De Planejamento
Elemento de despesa: 3.3.90.39 – outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
Fonte de Recurso: 15000000
VIGÊNCIA: na data de sua assinatura e se estendendo durante 12